



# Kejserlig forkælelse i den evige stad, Rom





Af Morten Andreasen

**Kombiner muligheden for shopping, kultur og luksuriøs wellness - Rom har alt, hvad hjertet begærer, og rejsebureauet Spa Tours har samlet det bedste i én pakke**

Et ordsprog siger, at alle veje fører til Rom. Og derfor har Spa Tours valgt at indlemme denne romantiske destination i rejseudvalget. Den italienske hovedstad er et optimalt tilflugtssted for romantikere og livsnydere. Byens helt specielle historik med dens utallige monumenter og pladser danner den perfekte ramme for en fantastisk rejse. Går man en tur i bymidten føles det som om, man er blevet ført tilbage i tiden og de mange historiske levn beretter om fordums storhed. Et besøg i Peterskirken er yderst fascinerende, og den guddommelige atmosfære tager næsten vejret fra én. På Colloseum kan man få et indtryk af, hvor mægtigt et imperium Romerriget engang var. Springvandet på Piazza di Trevi og dens smukke udsmykning fortryller én og giver fornyet energi til at udforske Roms seværdigheder.

Duften af friskbrygget kaffe og musik fra de levende pladser gør, at man ofte bliver hængende på en af de mange hyggelige caféer. Det enorme udvalg af restauranter med skønne kulinariske retter beretter om italienernes fantastiske madkultur.

#### Travlhedens oase

I programmet fra Spa Tours præsenterer rejsebureauet to nøje udvalgte hotelperler, som hver især har deres helt egen specielle atmosfære og charme.

På begge hoteller i Rom er der en behagelig spa-afdeling og dermed mulighed for at få dagens byrundtur masseret ud af kroppen. Ønsker man at bo i centrum af Rom, skal man vælge et ophold på Hotel Crowne Plaza. På Crowne Plaza er spa-afdelingen helt i top og en oase i en travl hovedstad.

Ønsker man at bo i mere grønne omgivelser og lidt udenfor Rom, er et ophold på slottet Castelluccia et perfekt tilflugtssted for romantikere, der vil nyde hinandens selskab. Fra det øjeblik man træder ind i lobbyen, kan man føle den helt specielle atmosfære og charme, som slottet besidder. Spa-afdelingen er meget lille, men stemningen med levende lys og de rustikke slotsvægge medfører en betagende oplevelse. I Riddersalen, der i dag fungerer som gourmet-restaurant, kan man nyde en lækker kulinarisk ret med lokal islæt.

Det er muligt at rejse til destinationen hele året, og der er mulighed for at skræddersy netop dit personlige wellness-ophold.



Læs mere om Spa Tours og deres rejser på [www.spatours.dk](http://www.spatours.dk)